
Zarządzenie Nr 99/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu odwołania Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Miałkówek – Budy 

Lucieńskie  

Na podstawie § 25 ust 2 i § 12 ust. 3 Statutu Sołectwa Miałkówek-Budy Lucieńskie stanowiącego załącznik 

Nr 36 do Uchwały Nr 190/XIII/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow.      

z 2019 r. poz. 15255), Wójt Gminy Gostynin, zarządza co następuje: 

§ 1 

Na wniosek mieszkańców Sołectwa Miałkówek-Budy Lucieńskie zwołuję zebranie wiejskie w dniu 15 lipca 2020 

r. o godz. 18.00 w Remizie OSP w Miałkówku w celu rozważenia sprawy dotyczącej odwołania Sołtysa i członków 

Rady Sołeckiej sołectwa Miałkówek – Budy Lucieńskie. 

§ 2 

Ustalam następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Odczytanie wniosku złożonego do Wójta Gminy Gostynin przez mieszkańców sołectwa Miałkówek- Budy 

Lucieńskie w sprawie odwołania Sołtysa i członków Rady Sołeckiej sołectwa Miałkówek-Budy Lucieńskie 

4. Wysłuchanie zainteresowanego sołtysa. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania sołtysa i ogłoszenie wyników głosowania. 

7. Przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania członków Rady Sołeckiej i ogłoszenie wyników 

głosowania. 

8. Zamknięcie zebrania. 

§ 3 

Wójt Gminy Gostynin prowadzi zebranie do czasu wyboru przewodniczącego zebrania. 

§ 4 

Obsługę techniczno-organizacyjną zebrania prowadzić będzie wyznaczony pracownik Referatu Geodezji, 

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa. 

 



§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Geodezji, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa, który 

poinformuje sołtysa i członków Rady Sołeckiej o treści niniejszego zarządzenia oraz przygotuje obwieszczenie 

Wójta zawierające informację o terminie i miejscu zebrania wiejskiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców Sołectwa 

Miałkówek-Budy Lucieńskie na 14 dni przed datą wyznaczonego zebrania w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Z up. Wójta         

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


